PORTARIA N° 595/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das
atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1293708;

R E S O L V E :

Art. 1º Alterar, de 05 a 09/02/2024 (05 dias) para o período de 26/02 a

01/03/2024 (05 dias), o gozo das férias da servidora MARCILENE NOGUEIRA

DA SILVA, matrícula nº 200216, referente ao período aquisitivo 15/07/2022 a

14/07/2023, concedida pela Portaria nº 455/2023/MPC/PA, de 31/08/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém-PA, 16 de novembro de 2023.

Caio Anderson da Silva Dantas
SECRETÁRIO DO MPC/PA

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïîçíéðè  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ é
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ÜÜðïÞÛëòÚÞïîòÞéÛòÛìëÛïëêÜîéîîèðððìÝ